4
. 1149

„ 15. „ Processus contra Spoletanos adherentes Perusinis contra

Fuliginatenses. 16 p. 170 A
4

. 1150

„ 15. „ Processus contra Asisinatenses et Nucerinos. Pro eodem.

17 p. 170 A
4

. 1151

„ 15. „ Processus contra illos de Menavia. Pro eodem. 18

p. 171 A
4 . 1152
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Maji 8. A p u d U r b e ni veiere ni. G. archiepiscopo Viennensi. (Jommit-

titur ei gpecialiter negotium terre sancte, pro quo decimamm col-

lectioni insistat. — „Terre sancte". VIII. id. Bfaji. 58 p. 136 A
3

.

In e. m. scriptum es< ;iliis archiepiscopis. 1153

v 11. „ Potestati liipetransonis. Arguit eos, quod exules regni

Sicilie, circmneuntes circa regni confinia et machinantes contra Ca-

rolum, regem Sicilie, immo contra ecclesiam receperint ac foveant,

mandat sub excommunicationis pena, ut eos pellant. — „Intellecto".

V. id. Maji. p. 48 B. cf. P. 22,021. In e. m. potestati et com-

muni Offide. 1154

n 23. „ Erico electo Magdeburgensi. Preficitur ei ecclesie archi-

episcopus et palleum transmittitur. — „ Cum nos ". X. kal. Jun.

19 p. 126 A
3

. 1155

n 25. „ Potestati Camerinensi. Ne Perusinis et Spoletanis, ho-

stiliter homines de Fulgineo invadentibus, victualia prebeant. —
— „Cum sicut". VIII. kal. Jun. p. 49 B. 1156

n 27. „ Processus habitus in die ascensionis domini contra Conra-

dumdeAntiochia.Proeodemutsupra.20p.l 72A
4
.cf.Nr. 1147. 1157

„ 27. „ Processus contra Guidonem. Ut supra. 2 1 p. 1 7 2 A
4

. 1158

„ 27. „ Processus contra Perusinos et Spoletanos. Ut supra. 22

p. 173 A
4

. 1159

Jun. 5. „ Andree Spiliati rectori Campanie. Quod cives Alatrini

homines castri de Vico hostiliter invaserunt. — „Ex parte". non.

Jun. p. 51 B. 1160

„ 9. („) Sifrido de Anagnia rcctori Marchie. Ne Guidonem de

Montefiltro, qui dicitur ad ecclesie fidclitatem rediisse, inpartibus

suis recipi permittat, ne insidias aliquas struat. — „ Intellecto ".

V. id. Jun. p. 50 B. 1161

„ 17. „ Bernardo episcopo Portuensi. Mittitur legatus in partes

Romaniole, quorum major pars ad ccclesie gremium est reversa.

„Cclcstis pater". XV. kaL Jul. 24 p. 173 A
4

. In e. m. Aquile-

gensiet Gradensi patriarchis aclvavennatensi, Mediolanensi, Januensi

etPisano archicpiscopis et eorum sutfraganeis. Ut dictum legatum

iPicrnardum cpiscopum Portuensem) recipiant. cf. P. 22,038. Per

plures epMolas de ejusdem privilcgiis et facultatibus. cf. P. 22,039

et 22,040. 1162

(„ 17.) („) Eidem. Kxlcnditur ejus legatio ad civitatem etdiocesim

I rbinatensem, Soriptum de eo Johanni de Epa, rectori Komaniolc.